- Tom. 8. c. 328. A. maleficium est talis contractus. Ibid. A.
- Contractus, qui re contrahuntur, an datione rei alienæ contrahantur. T. 8. c. 320. B.
- Contractus, qui propriè, & qui impropiè dicantur. T. 8. c. 323. B.
- Contractus tempus in stipulationibus spectatur. T. 8. c. 96. D.
- Contractus, vel delicti ratione nos sortiri forum. T. 8. c. 348. E.
- Contractus voluntatis est, contractum implere necessitatis. T. 8. c. 442. B.
- Contractus arralis. T. 9. c. 285. B. C.
- Contractus qui non possunt resolvi. T. 9. c. 243. D.
- Contractus libellarius quid. T. 9. c. 418. C. & c. 419. C.
- Contractus bonæ fidei. Vide, Bona fides.
- Contractus causæ temporariæ. Vide, Causa temporaria.
- Contractus voluntarii ex post facto sunt necessarii. T. 9. c. 243. D.
- Contractus, in quibus venit dolus, & culpa. T. 9. c. 294. A. B. & in quibus non venit. Ibid. A.
- Contractus aut est conventio nuda, aut est conventio, quæ ex re, vel verbis initium obligationis præbet. T. 9. c. 73. A. B.
- Contractus, qui scripturâ perficiuntur. T. 9. c. 284. D.
- Contractus vestiti. T. 9. c. 70. E. nudi contractus. Ibid. E.
- Contractus arrabonici. T. 9. c. 284. B.
- Contractus est pignus. T. 9. c. 295. E.
- Contractus quosdam esse, qui diligentiam exactissimam exigunt. T. 9. c. 294. C. qui sunt illi contractus. Ibid. C.
- Contractus strictus in quo differat a bonæ fidei contractu. T. 9. c. 89. A.
- Contractus, & pacti vis non est eadem. T. 9. c. 70. E.
- Contractus formam accipiunt a pactis. T. 9. c. 530. A.
- Contractus definitio certa quæ. T. 9. c. 26. E.
- Contractus ineundi ratio servanda, non pervertenda est. T. 10. c. 41. D.
- Contractus stricti iudicii, ex metus, vel doli causa non est ipso jure nullus, præterquam si dos marito promissa sit. T. 10. c. 277. A.
- Contractus est conventio, cui res accessit. T. 10. c. 451. A.
- Contractus ut est synnallagma, sic acceptilatio est diallagma, & ultro citroque liberatio. T. 10. c. 563. A.
- Contractus, sub conditione impossibili factus, nequit defendi colore mendii. T. 10. c. 553. B.
- Contractus an possit resolvi, adversario non consentiente. T. 10. c. 631. E.
- Contractus libellarius quis sit. T. 10. c. 668. A.
- Contractus ratione quis sortitur forum. T. 10. c. 754. A.
- Contractus omnis, negotii contractus est. T. 10. c. 890. B.
- Contractus quæ sit perfecta definitio. T. 10. c. 958. E.
- Contractus habiti in servitute pro nullis computantur. Tom. 10. c. 960. E.
- Contractus bonâ fide habiti difficilis est rescissio. T. 10. c. 1003. E.
- Contractus, qui dolo malo contrahitur, nullus est. Tom. 10. c. 1040. B.
- Contractus an possint fieri nutu. T. 10. c. 1074. B.
- Contractum voluntatis contrahere, necessitatis implere. Tom. 2. c. 210. E.
- Ad contractum proficit pactum. T. 4. c. 252. B.
- Prout contractum quicquid est, ita & solvi debet. T. 6. c. 95. E.
- Contractus dicitur pignus etiam per epistolam quovis die, & anno. T. 6. c. 651. A. B.
- Contractum quælibet impossibilis conditio an vitiet. T. 7. c. 984. B.
- Contractum an vitiet impossibilis conditio. T. 7. c. 1423. E. & c. 1424. A.
- Contractum inutilem esse, ex quo id agitur, ut non ei, qui initium dat contractui, obligatio acquiratur, sed alteri cuidam extraneo. T. 8. c. 339. D.
- Contractum aliud esse, pactum aliud. T. 8. c. 325. A.
- Contractum esse rem consensu peractam, unde mutua nascitur obligatio. T. 8. c. 500. B.
- Contractum reformare quid. T. 9. c. 41. C. & c. 46. A.
- Ex alterius contractu nemo obligatur. T. 2. c. 210. E.
- Ex contractu privati an fisco pœna debetur. T. 4. c. 882. A.
- In contractu mutui si alii nummi redditi sunt, ab initio contractus æstimantur, non a fine; ab obligatione contracta, non a dissolutione obligationis. T. 5. c. 391. E. & c. 392. A.
- Ex contractu non potest esse actio ex empto vendito inter dominum, & servum. T. 6. c. 58. D.
- Ex contractu servi communis duorum, vel plurium, permissum esse creditori, cum quo velit dominorum actione de peculio in solidum experiri. Tom. 6. c. 62. B. & seq.
- Ex contractu est actio pœnalis in defunctum. T. 8. c. 772. E. & c. 773. A.
- In contractu præsentia nostrâ, vel alienâ opus est. Tom. 8. c. 824. A.
- Ex contractu habito inter fratres, vel inter conservos, obligatio naturalis patri, vel domino acquiritur naturaliter, quamvis pater filio, & dominus servo obligentur naturaliter. T. 10. c. 286. A.
- In contractu libellario necessaria est scriptura. T. 10. c. 668. C.
- Ex contractu alieno nemo obligatur. T. 10. c. 959. D.
- Ex contractu alterius nemo obligatur. T. 10. c. 959. D.
- Ex contractu filiorum familias, & servorum non est actio in solidum, nisi solido sufficiat peculium. T. 10. c. 976. D.
- Contractuum alii proprium habent nomen, alii proprio nomine carent. T. 1. c. 922. C.
- Contractuum obligatio non est certis legibus introducta. Ibid. E.
- Contractuum adjectiones quæ sunt. T. 3. c. 278. D.
- Contractuum certa forma non est. T. 1. c. 1197. E.
- Contractuum leges non tenent servos. T. 1. c. 1417. B.
- Contractuum omnium pandecta est stipulatio. T. 4. c. 389. A.
- Contractuum omnium initium quantopere voluntarium esse oporteat. T. 5. c. 419. A.
- Contractuum alia ratio, alia legatorum. T. 6. c. 92. C.
- Contractuum, & actionum differentia. T. 8. c. 706. D.
- Contractuum enumeratio. T. 8. c. 671. B. & c. 759. B.
- Contractuum, qui re contrahuntur, divisio quotuplex sit. T. 8. c. 319. C.
- Contractuum divisio. T. 10. c. 450. C.
- Contractuum omnium voluntarium est initium. T. 10. c. 997. E.
- Inter contractus, & judicia differentia quæ est. Tom. 4. c. 106. D.
- Inter contractus, & testamenta malè Accursius differentiam statuit. T. 8. c. 665. A. & c. 748. A.
- In contractibus, qui fiunt consensu, alter alteri obligatur ad id, quod alterum alteri ex æquo, & bono præstare oportet. T. 1. c. 209. E. & c. 210. A.
- In contractibus an ordo temporis, vel scripturæ observetur. T. 1. c. 207. C.
- In contractibus strictis quemadmodum bona fides exigatur. T. 3. c. 200. D. E.
- De contractibus Ecclesiasticis. T. 2. c. 1144. E.
- In contractibus bonæ fidei bona fides maximè desideratur. Tom. 4. c. 706. B.
- In contractibus omnibus exigitur bona fides, & quando. T. 4. c. 631. B.
- Ex contractibus nascitur obligatio civilis, & naturalis, ex pactis obligatio naturalis tantum. T. 4. c. 248. A.
- Ex contractibus datur actio, ex pa: